CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

MOÇÃO Nº 14/2024

O Vereador Paulo Volcov, no uso de suas atribuições, requer ao Plenário desta

Casa de Leis Moção de Congratulação ao jovem Wellinghton Nogueira Fausto.

Mensagem

Requeremos à esta Casa de Leis, voto de congratulações ao jovem Wellinghton

Nogueira Fausto, que tem representando de maneira exemplar a cidade de

Araçariguama nos rodeios em todo Brasil.

Wellinghton Nogueira Fausto jovem promissor de 23 anos que começou sua carreira

em 2018, residente e domiciliado na cidade de Araçariguama vem sendo destaque

nos rodeios em cavalos na modalidade Cutiano em nosso Brasil:

- Campeão em Salesópolis MG em 2018

- Campeão em Juquiá SP em 2019

- ⁠Campeão na Seleção Paulista do Cutiano em 2019

- ⁠Vice-Campeão em Charqueada SP em 2019

- ⁠Vice-Campeão em Pereiras SP em 2019

- ⁠Vice-Campeão em Monte Mor SP em 2019

- ⁠Vice-Campeão em Elias Fausto SP em 2019

- ⁠Campeão em Cajati SP em 2019

- ⁠Finalista em Mombuca SP em 2019

- ⁠Finalista em Monte Mor em 2020

- ⁠Campeão no Rancho Maracujá SP em 2020

- ⁠Finalista em Juquitiba SP em 2020

- ⁠Finalista em Pinhalzinho SP em 2020

- ⁠Finalista em Araçariguama SP em 2022

- ⁠Finalista em Pereiras SP em 2022

      CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

- ⁠Finalista no Rancho Comanche SP em 2022

- ⁠Campeão no Rancho do Vanico Cajamar SP em 2023

- ⁠Finalista em Itapecerica da Serra SP em 2024

- ⁠Finalista em Cajamar SP em 2024

E nesse último final de semana (09, 10 e 11 de agosto de 2024) consagrou-se

Campeão na cidade de Timburi - SP/ Fespinga 2024 no Circuito Safra Nova – CRP

É com grande orgulho que reconhecemos os excelentes resultados alcançados.

Que este reconhecimento sirva como incentivo para que continue perseguindo seus

objetivos com paixão e determinação.

Sala das Sessões, 19 de agosto de 2024.

PAULO VOLCOV

Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 578H832AF4SBWE58
		2024-08-19T11:20:43-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura

		2024-08-19T11:20:43-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura